dei manet sacerdos in ppetuū. Intuēm̄ aut̄ quātus sit hic: cui t̄ decimas dedit d̄ precipuis abraā patriarche. Et quidē de filiis leui sacerdiū accipiētes mandatus h̄nt decimas sumere a pplo s̄m legē id est a fratrib⁹ suis: q̄q̄ t̄ ip̄i exierint de lumbis abrae. Cuius aut̄ generatio non annumerat̄ in eis: decimas sumpliit ab abraaz t̄ h̄uc qui hēbat reprobationē bñdicit. Sine vlla aut̄ cōtradictiōe qđ minus est a meliore bñdicit. Et hic qđē decimas morientes hoīes accipiūt: ibi aut̄ cōtestatur qr̄ viuit. Et vt ita dictum sit: p̄ abraam t̄ leni q̄ decimas accepit: decimatus est Adhuc em⁹ in lumbis patris erat qñ obuiauit ei melchisedech. Si ergo p̄summatio p̄ sacerdotiū leuiticū erat, populus em⁹ sub ip̄o legem accepit quid adhuc necessariū fuit s̄m ordinem melchisedech aliū surgere sacerdotē t̄ nō s̄m ordinem aaron dici: Trāslato em⁹ sacerdotio: necesse ē et vt legis translatio fiat. In quo em⁹ hec dicunt̄ d̄ alia tribu est de qua null⁹ altario p̄sto fuit. Manifestū est em⁹ q̄ ex iuda ortus sit d̄ns noster: i q̄ tribu nihil de sacerdotibus Moyses locutus est. Et amplius adhuc manifestū est si s̄m similitudinez melchisedech exurgat aliis sacerdos qui nō s̄m legē mandati carnalis factus est: sed s̄m &tutem vite insolubilis. Cōtestat̄ em⁹, qm̄ tu es sacerdos in eternū s̄m ordinē melchisedech. Re probatio qđē fit p̄cedētis mādati: ppter infirmitatē eius t̄ inutilitatē. Nihil em⁹ ad p̄fectū adduxit lex. Introductio & melioris spei per quam primamus ad deū. Et quātū est nō sine iureiurando: Alij quidē sine iureiurādo sacerdotes facti sunt. Hic aut̄ cum iureiurādo p̄ eum qui dixit ad illū. Jurauit d̄ns t̄ nō penitebit euī: tu es sacerdos in eternū: Instantū melioris testamēti sponsor factus ē iesus. Et alijs quidē plures facti sunt sacerdotes. idcirco q̄ morte phibertetur p̄manere: hic aut̄ eo q̄ maneat in eternū sempitēnū habet sacerdotiū: Unū t̄ saluare in ppetuū potest accedens p̄ semetip̄m ad deū semp viuēs ad interpellandū p̄ nobis. Talis em⁹ decebat vt nobis esset pontifex: sanctus: innocens: impolluit: segregatus a p̄tōribus t̄ excellētior celis factus. Qui nō habet necessitatē q̄tidie quemadmodum sacerdotes p̄us p̄ suis delictis hostias offerre: deinde p̄ pplo. hoc em⁹ fec̄ semel se offerēdo. Lex em⁹ constituit hoīes sacerdotes infirmitatē habētes, s̄mo autē iurisurandi qui post legē est filiū in eternū perfectū.

L.S. Qñdīt xp̄m esse melior⁹ sacerdot⁹ minist̄p̄ ministris veteris testamenti.

VIII

Capitulū aut̄ sup ea q̄ dicunt̄. Tale habemus pontificē q̄ p̄sedit in dextra sedis magnitudinis i celis sanctoꝝ minist̄r̄ tabernaculi veri qđ s̄xit deus t̄ nō hoī. Omnis